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آگهی 

اداره بهزیستی شهرستان لامرد در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۲۷ 
مجلس شــورای اســلامی و آئین نامه اجرایی آن ، به منظور 
اســتفاده بهینه از ســاختمان ها ، امکانات و تجهیزات تحت 
پوشش خود در فرصت هایی که از آن ها استفاده نمی نماید 
و نیز جلب مشارکت های مردمی و توسعه اشتغال قصد دارد 
یک واحد ساختمانی واقع در بلوار جهاد شهر لامرد را بصورت 
اجاره به مراکز تحت نظارت سازمان بهزیستی واگذار نماید، 
متقاضیان می توانند درخواست کتبی خود را حداکثر تا تاریخ 
۹۴/۱۱/۸ به اداره بهزیستی شهرستان لامرد تحویل نمایند.

اداره بهزیستی شهرستان لامرد

آگهی فروش

یک واحد مسکونی واقع در مسکن مهر شهر 
لامرد بلوک 4۳ طبقه دوم با قیمت مناسب به 

فروش می رسد
۰9۳۳862۰6۳6

امام جمعه لامرد:
شورای نگهبان با هیچ کس تعارف ندارد /برخی 

کشورها کارهای بچه گانه ای انجام می دهند
امام جمعه لامرد گفــت: در مدت زمان ثبت نــام از داوطلبان مجالس 
خبرگان رهبری و شــورای اسلامی استقبال بسیار خوبی صورت گرفت 
که شــورای نگهبان با دقت تائید و یا عــدم صلاحیت این داوطلبان را 

اعلام خواهد کرد و با هیچ کس تعارف ندارد.
به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت الاســلام ســید علی اصغر 
هاشمی شــهیدی در خطبه های نماز جمعه این شهر با اشاره به موضوع 
حجاب اظهار داشت: حجاب یک مسئله عادی نیست و خانواده ها باید 
مشوق باشــند و باید ازهرلحاظ مواظب رعایت کامل حجاب فرزندان 

خود باشند.
وی با اشــاره برگزاری دو انتخابات مهم مجالــس خبرگان رهبری و 
شورای اسلامی در سال جاری خاطرنشان کرد: در مدت زمان ثبت نام از 
داوطلبان مجالس خبرگان رهبری و شورای اسلامی استقبال بسیار خوبی 
صورت گرفت که شورای نگهبان با دقت تائید و یا عدم صلاحیت این 

داوطلبان را اعلام خواهد کرد و با هیچ کس تعارف ندارد.
امام جمعه لامرد همچنین در مورد مجلس شــورای اســلامی نیز گفت: 
مجلس شــورای اسلامی جای بسیار حساسی است و افرادی که در آن 

حضور پیدا می کنند باید صاحب نظر و اندیشه باشند.
وی با اشــاره به حضور چند روز گذشته نظامیان آمریکایی در نزدیکی 
جزیره فارســی بیان داشت: این مسئله با دقت و مدیریت بسیار خوبی 
انجام شد و نظامیان آمریکایی بی  دلیل نیامده بودند و برنامه داشتند اما 
زمانی که قدرت نیروهای نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

را دیدند نه تنها تسلیم شدند بلکه عذرخواهی نیز کردند.
خطیب جمعه لامــرد تصریح کرد: امروز باقــدرت حرف برای گفتن 
داریم و برخی کشــورها کارهای بچه گانه ای انجــام می دهند و خیال 

می کنند که از آن ها وحشت داریم.
هاشــمی شهیدی در مورد مراسم اســتقبال و تشییع پیکر پاک شهدای 
گمنام در لامرد نیز که قرار اســت فردا صبح انجام شــود اضافه کرد: 
باید آحاد مردم باعظمت و شــکوه تمام از کاروان شــهدای گمنام در 

لامرد استقبال کنند.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس:
فرد مجرد چگونه مشاور ازدواج شده است

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس گفت: در بررسی صلاحیت 
مشاوران برای مشاوره طلاق، از این که افراد مجرد به مشاوره خانواده اشتغال دارند، شگفت 

زده شدیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، احمد رحمانیان در نودمین جلسه شورای فرهنگ 
عمومی فارس اظهار داشــت: بــا تصویب و ابلاغ آیین نامه اجرایی قانــون حمایت خانواده 
توسط ریاست قوه قضائیه، دادگستری استان فارس به موجب این آیین نامه، مراکز مشاوره 

خانواده در معیت دادگاه های خانواده را تشکیل داد.
وی افزود: »طرح حمایت از خانواده« سومین طرحی بود که در نشست شورای پیشگیری از 
وقوع جرم اســتان بررسی و تصویب شد که در این طرح نیز برای ۲۳ سازمان و نهاد دولتی 

و غیر دولتی ۱۲۵ وظیفه مشخص تعیین شد.
ایــن مقام قضایی ادامــه داد: بنابر طرح مزبور، مراکز مشــاوره مکلفّ بــه ارائه خدمات 
مشــاوره ای به زوجین و سعی در سازش طرفین خواســته در مهلت مقرر داشته، درصورت 
حصول ســازش، صورتجلسه سازش تنظیم و در غیر این صورت نظر کارشناسی خود را در 

مورد علل و دلایل عدم سازش بطور مکتوب به دادگاه خانواده ارائه می کنند.
معاون اجتماعی دادگستری اســتان فارس با اشاره به تأثیر مشاوره در کاهش طلاق گفت: 
واحدهای مشــاوره مســتقر در دادگاه سبب شــده که ۳۵ درصد از دعاوی طلاق منجر به 

سازش شود.
وی یادآور شــد: در اجرای طرح پیشگیری از طلاق دادگســتری، از ۱۰۰ مشاور که برای 
شرکت در آزمون و مصاحبه اعلام آمادگی کردند، حدود ۴۰ نفر احراز صلاحیت نشدند و 
مشخص نیســت این افراد که برخی حتی مجرد هستند چگونه به زوج های در شرف طلاق 

مشاوره می داده اند.
رحمانیان بیان کرد: امســال نسبت به سال گذشــته طلاق های توافق ۱۶ درصد و ورودی 
پرونده ها نیز ۶.۳ کاهــش یافته و طلاق و دعاوی خانوادگی از رتبه اول پرونده های قضایی 
فارس به رتبه هفتم رسیده که نشان می دهد طرح ارجاع همسران در شرف طلاق به مشاور 

موفق بوده است.
وی طرح تهیه شده در دفتر بانوان اســتانداری را آرمانی، تئوریک و غیرعملیاتی دانست و 
برخی آمارهای مبنا قرار گرفته برای این طرح را نادرســت خواند و ســپس تصریح کرد: 
تعریف انبوه وظایف باعث عدم موفقیت یک طرح می شود و بهتر است در هر طرحی موارد 
عملی مانند دســتمزد مشــاوران یا مکانی به غیر از کلانتری ها برای ملاقات فرزندان طلاق 

در نظر گرفته شود.

فرمانده انتظامی فارس عنوان کرد
لزوم افزایش کارآیی و انگیزه 

خدمتی کارکنان انتظامی
فرمانده انتظامی فارس با اشــاره به لــزوم تقویت روحیه خدمتی 
کارکنان انتظامــی، گفت: کارآیی و انگیــزه خدمتی کارکنان با 

برگزاری ملاقات های حضوری افزایش می یابد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از اداره اطلاع رسانی 
حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان فارس، سردار 
احمدعلی گودرزی در حاشــیه ملاقات چهره به چهره و حضوری 
با کارکنان انتظامی این استان اظهار داشت: فرماندهان و مدیران 
با نظارت و توجه به مشکلات کارکنان می توانند از بروز آسیب و 

مشکلات جلوگیری کنند.
وی گفــت: کارکنان نیــروی انتظامی به دلیل تلاش و کوشــش 
مضاعف در راســتای تأمین نظم و امنیت جامعه، به فرموده مقام 
عظمای ولایت مجاهدان فی سبیل الله هستند و این موضوع اهمیت 

کار نیروی انتظامی را نشان می دهد.
فرمانده انتظامی اســتان فارس نیروی انسانی را مهم ترین سرمایه 
یک سازمان عنوان کرد و افزود: رسیدگی و پاسخگویی به مسائل 
و مشکلات کارکنان در مسئولیت پذیری و خدمتگزاری آنان بسیار 

مؤثر است.
گودرزی موفقیت های به دســت آمده در نیروی انتظامی را حاصل 
عزت نفس، ولایت پذیری و اخلاص کارکنان دانســت و بیان کرد: 
تمام این اقدامات در راســتای کســب رضایتمندی مردم انجام 

می گیرد.
وی تأکیــد کرد: کارکنان ناجا نقش مهم و حائز اهمیتی در ایجاد 
امنیت دارند و رسیدگی به مسائل و مشکلات آنان باید در اولویت 

باشد.
به گزارش فارس، ســردار گودرزی بر اســاس برنامه ریزی های 
انجام شده در سامانه ۱۴۷ دفتر فرماندهی، با ۶۷ نفر از کارکنان 
انتظامی این استان دیدار و دستورات لازم برای رفع مشکلات آنان 

را صادر کرد.

اسلام بر استقلال و آزادی معیشتی 
افراد تأکید دارد

به گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، آیت الله اسدالله 
ایمانی در جمــع اصناف و اتحادیه های این شــهر اظهار 
داشت: نظامی که امروز به عنوان نظام صنعتی مطرح است 
و جهان را به سمت وســوی خود کشــیده الفبای خاص و 
الزامــات ویژه خود را دارد و یکی از برنامه های این نظام 
که می توانیم بگوییم توافق نانوشــته ای است که اجرایی 
می شــود این است که کسب های خرد و کاسب های جزء 
را آرام آرام بشــکند و در قالب فروشگاه های زنجیره ای 
بزرگ متمرکز کند.وی افزود: نظــام صنعتی دنیا بر این 
پایه استوار است و همواره ضعیف ترها نابود می شده اند تا 
درشت ترها از نابودی آنها ارتزاق کنند و بزرگ تر شوند و 
این خلاف منشای اسلام بوده و با تمدن اسلامی در تضاد 
ماهوی است.امام جمعه شیراز ادامه داد: اسلام بر استقلال 
و آزادی معیشتی تأکید دارد پیامبر خدا )ص( می فرمودند: 
»دَعُوا الناَّسَ یرَْزُقُ الَلهّ بعَْضَهُمْ مِنْ بعَْضٍ« یعنی مردم را به 
حال خود بگذارید تا این فرد وسیله نان خوردن فردی و 
او وســیله نان خوردن این باشد.وی اضافه کرد: در تمدن 
صنعتی اما این گونه نیست و شرکت های کوچک باید هضم 

شوند تا کارتل های بزرگ شکل پیدا کند.
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس خاطرنشــان کرد: با 
این مشــی است که در اســلام بازار و در تمدن صنعتی، 
فروشگاه های زنجیره ای شکل گرفته که در بازار کنار این 
مغازه، یک مغازه دیگر و به توالی تجارت های کوچک راه 
می افتد و به این صورت ضعیــف می تواند روی پای خود 
بایســتد و امرار معاش داشته باشــد که در بازار اگرچه 
تیمچه وجود داشــته اما تیمچه زنجیره ای نیســت چون 
درحرکت زنجیره ای فرد عادی نمی تواند به زنجیره نفوذ 
کند و به محض ضعیف شــدن یک حلقــه از زنجیر او را 
بــه دور می اندازند اما در اقتصاد اســلامی افراد کنار هم 

کارکرده و به ضعفا کمک می کنند.


